

**M-Tech ApS**

**Holkebjergvej 75, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 27 16 60 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

**Hans Aarup Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.094.890 kr. mod 2.357.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 973.547 kr. mod 1.105.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.094.890</b>	<b>2.357.742</b>
1 Personaleomkostninger	-990.279	-938.393
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.104.611</b>	<b>1.419.349</b>
Andre finansielle indtægter	161.067	24.780
Øvrige finansielle omkostninger	-9.761	-17.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.255.917</b>	<b>1.426.314</b>
Skat af årets resultat	-282.370	-321.046
<b>Årets resultat</b>	<b>973.547</b>	<b>1.105.268</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.250.000
Overføres til overført resultat	855.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>973.547</b>	<b>1.105.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.763.238	1.493.041
Varebeholdninger i alt	<u>1.763.238</u>	<u>1.493.041</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.303.695	2.370.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	858	984.271
Andre tilgodehavender	7.936	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.312.489</u>	<u>3.355.173</u>
Likvide beholdninger	<u>1.790.724</u>	<u>1.098.515</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.866.451</u></b>	<b><u>5.946.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.866.451</u></b>	<b><u>5.946.729</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.276.249	2.420.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.519.049</u></b>	<b><u>3.795.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.563	1.154.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.167	10.167
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	282.370	321.046
Anden gæld	412.302	665.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.402</u>	<u>2.151.227</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.347.402</u></b>	<b><u>2.151.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.866.451</u></b>	<b><u>5.946.729</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.565.234	0	2.690.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.732</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.105.268</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.420.502	1.250.000	3.795.502
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>855.747</u>	<u>117.800</u>	<u>973.547</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.276.249</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>3.519.049</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	927.728	875.608
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	14.551	14.785
	<u>990.279</u>	<u>938.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aarup Jakobsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
